



مقره و پناه
گوشی های خوشنود برای
فرهنگ توسعه تکنولوژی

شرکت توسعه داخلی شرکت
خوشنود
کارکنان ایران خودرو



امام خمینی (ره)
«اگر چنانچه ما احتیاج داشته باشیم در ارتقای مان به خارج، این وابستگی برای ما اسباب این می‌شود که در امور سیاسی هم وابسته باشیم، و ما باید وابستگی‌مان را از جانب و غرب و شرق قطع کنیم. اگر ما بخواهیم که مملکت‌مان یک مملکت مستقل آزاد مال خودمان باشد، باید در این اموری که مربوط به اقتصاد است، مربوط به فرهنگ است، مربوط به امور دیگر کشور است، خودمان فعالیت کنیم و نتوانیم دیگران انجام بدهند.»
مجله نور، ج ۱۰، ص ۱۳۳

بازدید نمایندگان شرکت شوارتز آلمان از شرکت GPI



در محضر حضرت امیر(ع)



مردی خدمت علی (ع) آمد و عرض کرد: یا امیرالمؤمنین من حاجتی دارم حضرت فرمود: حاجت را روی زمین بنویس! - صفحه ۲

تاوان حمل و نقل سمند ایرانیان



سایه‌ها از فعالیت شرکت ایران خودرو می‌گذرد پرسنل قدیمی این شرکت خوب به خاطر دارند - صفحه ۲

برگزاری دوره آموزشی مخاطب شناسی DISC



دوره های آموزشی مخاطب شناسی با رویکرد DISC در شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو برگزار شد - همین صفحه

محل ما



مقرتست از محلات قدیمی تهران واقع در شمال شرقی میدان آزادی بوده که از روستاهای قدیمی تهران - صفحه ۲

درمان پیش فعالی در کودکان



برای درمان بیش فعالی مسی بااست از برنامه ها و راهکارهای متنوعی استفاده کرد و درمان این بیماری - صفحه ۲

بازدید نمایندگان شرکت شوارتز آلمان از شرکت GPI



نمایندگان شرکت شوارتز آلمان از شرکت GPI به تعارضی خاص بازدید کردند. در این برنامه که از بخش های مختلف شرکت بازدید به عمل آمد در رابطه با گسترش همکاری ها و فعالیتهای فنی ما بین تبادل نظر صورت گرفت. نماینده شرکت شوارتز امکانات موجود در شرکت GPI را بسیار عالی و بالاتر از تصور خود بیان کرد. ایشان طی مذاکره ای که با ریعی مدیر عامل شرکت قالیبای پیشرفته ایران خودرو انجام دادند، آمادگی خود را برای شروع همکاری و امضاء تفاهیم نامه کاری، اعلام نمودند. همچنین ریعی نیز با مثبت ارزیابی کردن این دیدار افزود امیدوار است شرکت بتواند سهم عمده ای در بخش صادرات و ارزآوری و توسعه بازارهای خارجی داشته باشد. در جریان این بازدید نمایندگان شرکت شوارتز آلمان از روند

حرف اول

«ومن الناس من يتخذ من دون الله أندادا يحبونهم كحب الله والذين بانسوا لئلا يفتنوا به» ۱/۱۶۵ بقره مؤمنان، به خدا دل بسته اند و دوستان او هستند ولی مشرکان و کافران دوستان بت هاند اما محبت مؤمنان به خدا از محبت بت پرستان به بت ها بیشتر است! چون هیچ زیبایی به اندازه خدا جمیل نیست و هیچ معرفتی به اندازه معرفت او کامل نیست و هیچ انسانی نیز به اندازه مؤمن، عارف نیست! از این رو، هیچ انسانی به اندازه مؤمن، عاشق و محب نیست، محبت شدت پذیر است و اگر چه کمیت ندارد ولی دارای کیفیت است! محبت «هون» ندارد ولی شدت وجودی دارد و «هزین» است. مؤمن نه تنها از راه چشم و گوش، آثار طبیعی و از راه وهم و خیال، آثار منافی و برزخی معلوب و محبوب حقیقی را می‌نگرد، بلکه از راه عقل، کمال معقول و اسامی حسنی الهی را می‌نگرد و قهرا درک او قویتر است و چون درک قویتر است مدرک هم قویتر است و چون مدرک قویتر است در نتیجه محبت هم بیشتر است.

برگزاری دوره آموزشی مخاطب شناسی با رویکرد DISC



این کارگاه آموزشی اسبق های جدیدی را به روی شرکت کنندگان باز نمود در این کارگاه سعی شد تا نفعات رفتاری فیزی در افراد مختلف که همانا کلید موفقیت در برقراری ارتباط مؤثر است مشخص گردد شناخت روش های برقراری ارتباط مؤثر، به پرسنل کمک می کند تا نه تنها در روابط شغلی به خولته هایشان برسد بلکه در زندگی شخصی نیز موفق تر عمل نمایند. هدف رفتاری این دوره آموزشی این است که فراگیر بعد از این دوره بتواند مدل رفتاری خود را با مشتری تطبیق دهد.

دوره های آموزشی مخاطب شناسی با رویکرد DISC در شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو برگزار شد. هدف برگزاری این دوره بهره مندی شرکت کنندگان از تجربه ای ارزشمند توانایی ارتباطات اثر بخش با توجه به مدل رفتاری خویش و دیگران است. در این کارگاه با استفاده از ابزار مدیریت DISC، افراد ضمن آشنایی با مدل رفتاری خویش به عنوان عاملی تأثیر گذار در ارتباطات توانایی تشخیص مدل رفتاری دیگران را نیز به منظور برقراری ارتباطات مؤثر و تطبیق مدل رفتاری خویش با دست می‌آورد.

دوره های آموزشی مخاطب شناسی با رویکرد DISC در شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو برگزار شد. هدف برگزاری این دوره بهره مندی شرکت کنندگان از تجربه ای ارزشمند توانایی ارتباطات اثر بخش با توجه به مدل رفتاری خویش و دیگران است. در این کارگاه با استفاده از ابزار مدیریت DISC، افراد ضمن آشنایی با مدل رفتاری خویش به عنوان عاملی تأثیر گذار در ارتباطات توانایی تشخیص مدل رفتاری دیگران را نیز به منظور برقراری ارتباطات مؤثر و تطبیق مدل رفتاری خویش با دست می‌آورد.



امروز دنیا ملت ایران را به مسلمانان همراه با آگاهی و بصیرت و پیشگامی و پیشرفت در میدان های مختلف می شناسد این چیز کسی نیست بخصوص امروز که حرکت های اسلامی در دنیا اسلام آغاز شده است ملت ایران می تواند نقش ایفا کند

بنیاد ترجمه سرو به ۱۳۹۰

کلام ولایت



ناوگان حمل و نقل سمند ایرانیان

سالها از فعالیت شرکت ایران خودرو می گذرد، پرسنل قدیمی این شرکت خوب به خاطر دارند که مسالهای نه چندان دور، سرویس حمل و نقل کارکنان برعهده شرکت بود و کارکنان با اتوبوس ها و مینی بوس های ساخت ایران خودرو، تردد می کردند. بعد از مدتی که سیاست برون سپاری در شرکت ایران خودرو حاکم شد، سرویس حمل و نقل کارکنان هم به شرکت های پیمانکار واگذار شد.

و صنایع کشور را به بهترین وجه ممکن و بهترین متد و روش و مناسب ترین نرخ حمل نماید. این شرکت با کتری متعهد محرب و متخصص، محموله های حاخیلان کالا را با بالاترین امنیت و سرعت و هدف کاهش هزینه به مقاصد مورد نظر مصرف کنندگان مرتباً می رساند.

حوزه فعالیت های این شرکت:

۱- حمل و نقل
الف) حمل خودرو: این شرکت علاوه بر چا به جایی

خودرو به صورت درون شهری، به بسیاری از شهرها از جمله شیراز، بابل، تبریز، خراسان خودرو حمل می نماید.
ب) حمل بنده: انتقال بنده های خودرو، از شرکت به سایت های مختلف

ایران خودرو در شهرستان ها
ج) حمل فله: ارسال برخی از قطعات به سایت ها و قطعات و کالاهای شرکت های

مهرکام پارس، ایساکو و برخی دیگر از شرکت های گروه به داخل ایران خودرو

و دیگر استان های کشور
۲- شرکت راهنورد سمند ایرانیان

الف) حوزه فروش خودرو
از آبان ماه ۹۳ شرکت سمند ایرانیان با

کسب مجوزهای مربوطه، نمایندگی ۱۰۹۸ را افتتاح کرد و به سه روش نقدی، امانی، پیش فروش، سید محصولات ایران خودرو

را مطابق به لیست قیمت ایران خودرو به ایرانیان: www.tisco.ir

یکی از شرکت های زیر مجموعه تعاونی خاص که از نظر گستردگی جغرافیایی، به فعالیت های آن بسیار وسیع است و کم و بیش اکثر پرسنل ایران خودرو به نوعی با آن سر کار دارند شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان است.

شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان متعلق به تعاونی خاص، با بهره گیری از نیروی انسانی کارآمد، سرمایه گذاری مناسب و استفاده از پتانسیل های موجود در گروه

صنعتی ایران خودرو با هدف ایجاد یک مدیریت متمرکز حمل و نقل، در سال ۱۳۸۷ تاسیس شد انجام امور حمل و

نقل داخلی کالای تهران به سایر نقاط کشور و همچنین ایجاد هر گونه فعالیت

و با نمایندگی با کسب مجوز از سازمان راهداری و پایانه های کشور و سایر

خدمات مربوطه به حمل و نقل فعالیت های اصلی این شرکت را تشکیل می دهد.

شرکت سمند ایرانیان، تولسته با بهره گیری از اطلاعات و دانش روز و امکانات عملیاتی

بخش عمده ای از حمل محصولات و قطعات تولیدی گروه صنعتی ایران خودرو

بهمن گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی



شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی متعلق به تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو کارگزار تسهیلات اقساطی سفر

برای خانواده بزرگ ایران خودرو و سهام داران تعاونی خاص

تلفن: ۰۲۱ - ۴۸۴۱۲۶۶۶

وب سایت: www.bahmangashi.com

پست الکترونیکی: info@bahmangashi.com

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۰۱۰

جشنواره فروش ویژه تلفن همراه و تبلت سامسونگ

زمانه: ۲۸ آذر الی ۳۰ دسامه

به همراه آنتی ویروس یکساله برای ورژن آندروید و سیم کارت 4G ایرانسل و 2/5GB اینترنت رایگان همراه با قرعه کشی و هدایای ویژه

جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب شرکت تجارت حاسی الکترونیک ایرانیان (متعلق به تعاونی خاص) مراجعه فرمایید.

با کارگارتی شرکت هماهنگ



شعبه تخصصی روابط عمومی و اطلاع رسانی

شرکت تعاونی خاص کارکنان ایرانیان



ما می توانیم...



گفت و شنو نمایانی برای اولین بار در ایران

در این جلسه تخصصی حواس بینایی که برگزار می شود به این مباحث پرداخته می شود: روش های تشخیص و درمان انواع مشکلات بینایی، روش های تشخیص و درمان انواع مشکلات بینایی، روش های تشخیص و درمان انواع مشکلات بینایی، روش های تشخیص و درمان انواع مشکلات بینایی.

توصیه آیت الله جوادی آملی درباره فضای مجازی



خود توجه می‌کند خاضعیت انسان‌ها نیز این است که به حقیقت‌های عالم و سخنان انبیا که در این راستاست توجه می‌کند و ما فقط باید این مطالب را نشر دهیم. وی با بیان اینکه طبق آموزه‌های اسلام ما نباید براهه برویم و نباید راه کسی را بنهیم بلکه باید با تلاش فضا را در اختیار خود بگیریم گفت: اینکه به اصطلاح فقط در فضای مجازی آسیب بینیم هنر نیست بلکه باید خود را حفظ کنیم و معارف مورد نظر خود را نشر دهیم.

آیت الله جوادی آملی در دیدار وزیر ارتباطات با اشاره به رسالت حقیقی فضای مجازی تصریح کرد: چیزی که امروز به عنوان فضای مجازی معروف شده در اصل حقیقت است چرا که مجازاً می‌شود کنار زد اما حقیقت را نمی‌توان؛ بنابراین فضای مجازی در اصل خودش حقیقت است، این سیم و تلویزیون که حقیقت نیست بلکه آن چیزی که معرفت و شناخت باشد حقیقت است.

وی ادامه داد: انهایی که می‌توانند در این فضا حقیقتی را به جامع منتقل کنند باید از زیرساختها و امکانات ارتباطی برخوردار باشند.

آیت الله جوادی آملی با اشاره به کارکردهای وزارت ارتباطات در توسعه پهنای باند اظهار داشت: شما باید این فضا را حقیقت بدانید و به دست بگیرید و شما باشید که بیشترین پیام را در آن منتقل می‌کنید لذا بر سرعتتان بیفزایید و این نظام را با هنر دین‌تان به سمت پیشرفت بکشایید؛ فضای مجازی را به حقیقت تبدیل کرده و آن را به دست بگیرید.

ایشان تأکید داشتند امروز خیلی از بزرگان در حوزه‌ها و دانشگاه‌های کشور وجود دارند فقط باید حرف و سخن این بزرگان را در این فضای حقیقت منتشر کرد و مردم هم می‌شنوند چرا که خدا ما را با طرف خلی عقل خلق نکرده است. وی خاطرنشان کرد: همانگونه که یک کودک به صدای مادر

استفتانات مقام معظم رهبری

سوال: من در اکثر اوقات نماز خود را خوانده و در صورت فوت شدن نماز، آن را قضا کرده‌ام. این نمازهای فوت شده هم سواری بوده که یا من خواب مانده‌ام و یا بدن و لباسم نجس بوده و در تطهیر آنها کوتاهی کرده‌ام. مقدار نمازهای قضا شده بویسمه آیات و قسرها که بر عهده من است چگونه محاسبه نمایم؟



پاسخ: فضای نمازهایی که بقیه به فوت شدن آنها دارید کافی است، و از این مقدار هر کدام را که بقیه دارید نماز قصر یا آیات بوده، باید بر وفق بقیه خود آنها را بجا آورید و بقیه را به عنوان فضای نمازهای بویسمه بخوانید و چیزی بیشتر از این مقدار بر شما واجب نیست.



احترام به شخصیت مردم

مرئی خدمت علی علیه السلام و عرض کرد: یا امیرالمؤمنین من حاجتی دارم.

حضرت فرمود:

حاجت را روی زمین بنویس؛ زیرا که من گرفتاری تو را آشکارا در چهره تو می‌بینم و لازم نیست بیانش کنی!

مرد روی زمین نوشت.

«تا قنبر محتاج» من قنبری نیستم.

علی علیه السلام به قنبر فرمود:

با دو جامه ارزشمند او را بپوشان.

مرد فقیر پس از آن، با چند بیست شمر از امیرالمؤمنین علیه السلام تشکر نمود.

حضرت فرمود: یکصد دینار نیز به او بدهید!

بعضی گفتند:

یا امیرالمؤمنین او را ترومند کردی!

علی علیه السلام فرمود:

من از پیغمبر خدا سزاوارترم؛ نه در حد شنیدم که

فرمود:

مردم را در جایگاه خود قرار دهید و به شخصیتشان احترام بگذارید. آنگاه فرمود:

من برآستی متعجب می‌کنم از بعضی مردم،

آنان بزرگان را با پول می‌خرند ولی از بزرگان را با نیکی های خود نمی‌خرند. نیکی ها

انسان را برده و بنده می‌کند.

بحار: ج ۳۱، ص ۲۴ و ج ۳۴، ص ۲۰۷



« قَالَ أَرَأَيْتَكَ فَمَا أَلْفَى كَرُمْتَ عَيْنِي لَمَّا أَلْفَيْتَنِي أَلْفَى بِمَوْجِ الْقِيَامَةِ لَأَخْتَنِكَ رِزْقَهُ إِلَّا قِيْلًا: ۱۳۴/۱۳۴»

همان است که هر من برتری دادی؟ اگر تا روز قیامت مهلت منم، قطعاً سئول او را آفسار می‌زنم، جز آنکه را!

سخن فرمود: شیطان راست گفته است: زیرا آن ملعون می‌خواست مرا فریب دهد که به لطف خدا از دانشم دریغ کنی. دیروز، من پول نداشتیم، اتفاقاً چیزی در منزل لازم داشتیم، با خود گفتیم: یک ریال از مال امام (عج) نرزد موجود است و هنوز وقت معرفی نرسیده است، به عنوان قرض برمی‌دارم و روزهای بعد ادا خواهیم کرد.

یک ریال برداشته از منزل خارج شدم، همین که خواستم پول را خرج کنم، با خود گفتم: «چگونه من بتوانم این قرض را ادا کنم؟ و در همین اندیشه و تردید بودم که تصمیم خود را گرفتم، چیزی نخریدم و به خانه برگشتم و پول را اسر جای خود گذاشتم.

دام شیطان

یکی از شاگردان شیخ نصاری (ره) می‌گوید:

زمانی که در «حجف انصرف» نزد شیخ نصاری به تحصیل مشغول بودم، شی شیطان را در خواب دیدم که طب‌های متعددی در دست داشت برسدیم این بندها برای چیست؟ پاسخ داد: اینها را به گرفتن مردم می‌اندازم و آنها را به سمت خویش می‌کنم و به دام می‌اندازم. روز گذشته، یکی از طب‌های محکمی را به گردن شیخ مرتضی نصاری انداختیم و او را از اتاقش تا وسط کوچه کشیدیم؛ ولی افسوس که به‌رغم زحمات زیاد، شیخ از قید رها شد و برگشت.

از خواب بیدار شدم و نزد شیخ رفتم و از او راجع به خواب پرسیدم.

درمان بیش فعالی در کودکان



در شماره گذشته در مورد بیماری بیش فعالی در کودکان و علائم آن با شما صحبت کردیم. در این شماره می‌توانید در مورد درمان این بیماری بیشتر بدانید.

درمان بیش فعالی

برای درمان بیش فعالی می‌بایست از برنامه‌ها و راهکارهای متنوعی استفاده کرد و درمان این بیماری فقط با دارو موثر و مفید نیست، در ادامه به بیان راهها و آموزشهایی که والدین یا یادگیری آن می‌توانند به درمان کودک بپردازند، اشاره می‌کنیم و شما برای پیدا کردن درمان دروسی مناسب می‌بایست حتماً به پزشک مراجعه کنید. بیاد داشته باشید درمان کودک چه از نوع دروسی و چه از نوع رفتاری می‌بایست با مشورت پزشک صورت پذیرد.

از آنجایی که بیش فعالی بیماری پیچیده‌ای است و افرادی که به این بیماری دچار می‌شوند، مانند ما نیستند پس ارائه راهکاری موثر برای همه کودکان سخت است. اما بعضی از راهکارها و نکته‌های زیر می‌تواند به ایجاد فضایی مناسب برای درمان کودک موثر باشد.

به کودکان محبت و مهریاری کنید. کودکان به اینکه به آنها توجه و محبت شود و آنها را تحسین کنند نیاز دارند. این لبراز محبت می‌تواند هم به شکل بیان زبانی و هم به شکل لبخند، بغل کردن و نوازش محبت آمیز باشد.

در روز وقتی را برای استنایی و صحبت با کودکان بگذارید. سعی کنید این مدت فقط شما پیش او باشید و کودکان دیگر یا افراد دیگر مزاحم شما نشوند. در این مدت سعی به درک و تمرکز بر روی نشاط مثبت کودکان کنید.

کمک کند.

در درمان کودک واقع بین باشید و انتظار درمان یک شبه را نداشته باشید. برای درمان کودکان برنامه طولانی مدت بریزید.

به کودکان استراحت بدهید. اگر شما خسته و تحت فشار باشید، تأثیر کمتری در درمان کودک دارید.

کودکان دچار بیش فعالی در مدرسه

از مسئولین مدرسه در مورد برنامه‌هایی که آنها برای کمک به کودکان بیش فعال دارند، سؤال کنید. این برنامه‌ها شامل: سنجش کودک، تنظیم برنامه درسی برای کودک، دچار بیش فعالی، تغییر در ظاهر کلاس، تکنیک‌های آموزشی مناسب کودکان بیش فعال و همکاری بین والدین و معلمان می‌شود.

با معلمان کودکان صحبت کنید و از کارهایی که آنها برای کمک به کودکان در کلاس انجام می‌دهند، حمایت نمایند. مطمئن شوید که معلم کودکان را از نزدیک بررسی می‌کند و منعطف و صبور است.

داشتن رابطه در کلاس هم می‌تواند به کودک کمک کند. چراکه کودکان بیش فعال فعال ممکن است در نوشتن با دست مشکل داشته باشند.

معرفی کتاب

کتاب «هری نخلستان» رمان کودکانی است که به قلم حسین فتاحی با موضوع ادبیات پنداری، جنگ و دفاع مقدس نوشته شده و انتشارات قدیانی آن را در قطع رقعی و ۱۹۲ صفحه منتشر کرده است.

نویسنده در این کتاب تلاش کرده با تلفیق واقعیت و خیال از خشونت جنگ کاسته و نوجوانان را به موضوع جنگ و دفاع مقدس علاقمند و آشنا کند و از این طریق آگاهی آنها در زمینه حوادث جنگ را ارتقاء دهد.

کتاب «هری نخلستان» درباره اشغال خرمشهر، نحوه ورود عراقی‌ها به خاک ایران و دفاع مردم از سرزمینشان است. محور روایت این داستان نیز دو پسر به نام همدان و فضاه است که با استفاده از عناصری مانند پیری نخلستان، پرندمان و عناصر دیگری از این دست تلفیق شده است.

بیچارگی! همکار گرامی! سعی کنیم از تلفن در اختیارمون صحیح استفاده کنیم.

بی‌تعارف

تلفن ما فقط برای راه انداختن امور و کارهای سازمان ماست نه برای استفاده...



صفحه ۴
نشریه داخلی شرکت
کارکنان ایران خودرو

پيامبر مكرم اسلام (ص)
هرگز آبروی مؤمنی را حفظ كند، بدون توبه بخت بر او واجب شود.
توبه اصلاح و علاج الامثال ص ۱۴۵

هیئت تحریر ویرایش: فریدون مسک، فریاد طایفه
پورتی، احسان عربیان، مهدی امانی
مدیر مسئول: محمد پورنجین
طراح و گرافیکست: فاطمه خلیلی
دبیر شورای سیاست گذاری: وحید ملانی
ویراستار: طایفه پورتی
بسر دبیر: مرتضی زندانی
عکس: احسان عربیان

کارنامه نشریه داخلی شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو

نشانی: کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج، بلوار
ایران خودرو جوس، پلاک ۱۰۰۰۰۰۰۰
ساختمان ایرانیکس، روابط عمومی، تلفن: ۰۲۸۲۸۸۹۶
پست الکترونیک: info@tavonikhasir.ir

چهارشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۴

طرشت

همیشه آثار باستانی را نباید در شهرها و مناطق باستانی که از گذشته بجای مانده پیدا کرد. اگر کسی به اطرافمان نگاه کنیم شاهد بسیاری از این آثار خواهیم بود که در زیر سایه روزمره گسی همان تاریخ مانده است. به همین دلیل تصمیم گرفتیم در هر شماره از نشریه یکی از محله های قدیمی تهران را به حضور شما عزیزان معرفی کنیم.

طرشت
از محلات قدیمی تهران واقع در شمال شرقی میدان آزادی بوده که از روستاهای قدیمی تهران به شمار می آید که بعضاً قدمت آن را تا زمان ساجوجیان دانسته اند. از محلات جدید که در محدوده طرشت ساخته شده می توان به محله های تهران ویلا، دربان نو، آریاشهر، شهرآرا، شهرک شهید فکور اشاره کردیم. دلیل مجاورت این محله با دانشگاه صنعتی شریف تعدادی از خوابگاه های دانشجویی و مراکز پژوهشی این دانشگاه در این



محله واقعند نام طرشت را به صورت درشت و دریخت نیز نوشته اند. طرشت از جای های خوش آب و هوای تهران بوده و یکی از راه های ری به طبرستان از این دهکده می گذشته. از روایات تاریخی طرشت مرگ ناگهانی مقول بک سلاجوقی، سردودمان ساجوجیان در راه بازگشت از آذربایجان در این آبادی بوده است. طرشت یکی از بزرگترین مجموعه توتستان های تهران را در خود جای می داند که اکنون مقدار بسیار کمی از آن باغ ها به جای مانده است. این روستا در همسایگی روستاهای کن و جی، واقع بوده است. راه اصلی طرشت از خیابان آذربایجان کنونی که هنوز به همراه طرشت معروف است می گذشته که این مسیر ارتباط اصلی آن را با محدوده تهران برقرار می کرد. محدوده عرفی این روستا از شمال به تقاطع ایوبی یا بوستان پردیسان، از غرب تا رودخانه کن و از شرق تا رودخانه قلقلی (فرقرو) در محل خیابان حبیب الهی و از جنوب تا خوالی خیابان امام خمینی ادامه می یافته است. از جمله زمینهای بایر طرشت در محدوده دکتر هوشیار توسط جوانمرد قصاب و در محدوده خیابان طوس توسط عبدالله زمانی به قطعات کوچک تقسیم و واگذار گردید.

چگونه کودکان را مسئولیت پذیر بار بیاوریم؟



واژه مسئولیت از لحاظ لغوی به معنی توانایی پاسخ دادن، و در عرف عام به مفهوم تصمیم گیری های مناسب و موثر است. منظور از تصمیم گیری مناسب آن است که کودک در چارچوب چهارهای اجتماعی و انتظاراتی که معمولاً از او می رود دست به انتخابی بزند که سبب ایجاد روابط انسانی مثبت افزایش ایمنی، موفقیت و آسایش خاطر وی شود. مسئولیت ارثی نیست و باید از طریق تجربه آموخته شود. آموزش مسئولیت پذیری به کودکان، نیازمند جوئی خاص در خانه و مدرسه است. حس مسئولیت هنگامی در کودک به وجود می آید که به او مسئولیت داده شود. زمانی که کودک بزرگ می شود بر تعداد موقعیت هایی که او قبول مسئولیت خواهد کرد، افزوده خواهد شد. چیزهایی که او مسئولیتش را بر عهده می گیرد، تغییر خواهند کرد، و پاسخ هایش ظرفیتش از پیش خواهد شد. به عنوان مثال: غیر عادی نیست که پاسخ یا واکنش کودک دو، سه سال نسبت به مردم، گریه کردن، خود را کنار کشیدن و یا پنهان شدن پشت سر مادر باشد. در حالی که چنین واکنشی برای فردی پانزده ساله کاملاً نامناسب است. اگر کودک در معرض تجربیاتی وسیع قرار گیرد و بیاموزد که به تجربیات متعددی دست زند، شمار پاسخ های مناسب و موثرش افزایش می یابد. شاید با خردتان فکر کنید که چس کی بصرم می تواند

انتقال را خودش جمع کند! با «روزی را می بینم که دخترم لباس هایش را مرتب در کمد بگذارد» وقتی ریخت و پاش و بی نظمی و بازیگوشی فرزندتان را می بینید شاید فکرتان را هم بکنید که همین ها روزی از پس کارهایی که به آنها محول می شود، برپایند اما لازم نیست خردتان را خیلی نگران کنید. کافی است کودکی خردتان را به خاطر بیایرد تا بفهمد که آنها هم بالاخره روزی همین کارهایی شما را انجام خواهند داد. ولی بهتر است چند راه را امتحان کنید تا زودتر این حس زیای مسئولیت پذیری را در آنها زنده کنید. ادامه دارد...

اصول شهروندی به زبان کاریکاتور

۱- هنگام عصبه، جلوی صورت خود دستمال بگیرد. مخصوصاً هنگام عصبه نفر مقابل...
۲- پاهایمان باشد که در همه حال حد شوقی را نکه داریم.
با همین چه کردیم؟
جمعیت رو ستانم!

نیشابور شهر فیروزه

نیشابور یکی از شهرهای استان خراسان رضوی در شرق ایران می باشد. این شهر از مراکز فرهنگی، گردشگری، صنعتی و تاریخی استان خراسان رضوی و ایران است. بنای این شهر را از شاهپور لول دانسته اند و آن را یکی از چهار شهر بزرگ خراسان قدیم گفته اند. نام نیشابور به سبب وجود معادن غنی با فیروزه قرین بوده و نژادین و شکل دادن به این سنگ قیمتی امروزه نیز از خورشیدهای قدیمی و سوختن آن دیار به شمار می رود.

موقعیت جغرافیایی

نیشابور یکی از شهرهای مهم استان چهارم ایران است و محدود است از طرف شمال به کوه بینالود، از غرب به شهرستان سبزوار، از شرق به بخش فریمان از شهرستان مشهد و بخش کدکن از شهرستان تربت حیدریه و از جنوب به شهرستان کاشمر.

گردشگری

نیشابور دارای بناهای تاریخی و مراکز گردشگری زیادی است که از جمله می توان به آرامگاه کمال الملک، آرامگاه خیابان، آرامگاه عطارد، مسجد

اثر شبکه های اجتماعی مجازی پیاموریم

دکتر الهی قمشه ای: دعاگو، ولس یا کاغذت، اگر از کسی ناراحتی یک کاغذ بردار و یک سداد هر چه خواستی به او بگو، روی کاغذ بنویس، خواستی هم داد بکنی، تنها سبب کلمات را بزرگ کن نه صداقت را، آرام کن شادی، برگرد و کاغذت را نگاه کن، اتوقت خودت قضاوت کن. حالا می توانی تمام خشم نوشته هایت را با پاک کن عزیزت پاک کنی. دلی را هم نشکانه ای، وجدانت را نیازده ای... خرجش همان سداد و پاک کن بود، نه بغض و پشیمانی. گاهی می توان از کوره خشم پخته تر بیرون آمد.

تهیه غذای آسان در کمتر از ۳۰ دقیقه کوفته عدس

- دیس را با حرارت ۱۷۵ درجه سانتی گراد به مدت ۲۰ دقیقه داخل فر قرار دهید.
- یک فنجان عدس را بپزید.
- یک فنجان برنج را بپزید.
- عدس و برنج پخته، یک عدد زرده تخم مرغ، مقداری پیازچه خرد شده، نمک و ادویه را با هم مخلوط کرده و خوب ورز دهید.
- از مواد گلوله های کوچکی درست کنید و داخل یک دیس بچینید.



از همکاران محترم دعوت می شود مطالب خود را در قالب موضوعات متنوع جهت درج در نشریه کارنامه به پست الکترونیک info@tavonikhasir.com ارسال نماید. با ذکر نام و نام خانوادگی و منبع به روابط عمومی تعاونی خاص ارسال نماید.